a Paixão

ente

Ademir Fr-ii
20  Secretário

Rub

CÂMARA MUNICIPAL

BRITÂNIA - GO.

MESA DIRETORA DO ANO DE 2024.
Presidente: Gilmar Pimenta da Silva
Vice-presidente: Rubens Coutinho da Paixão
10  Secretário: Francisco Dionisio de Araujo
20  Secretário: Ademir Ferreira dos santos

PUBLICAÇÃO

Certifico para todos os fins, que nesta data,
o presente documento foi afixado no Placar
desta Casa Administrativa, na forma e fins
da Lei.
ç 	Britâni-GO, 01 de janeiro de 2024.
JílOqML.  Y\ 6 \

(Yagriana Nunes da Silva Neiva
Controladora Interna

TERMO DE POSSE

Ao (10) primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro (2024), no

recinto da Câmara Municipal de Britânia-Go, situada na Avenida Brasília n° 1.372—

centro, CEP; 76.280.000 - Britânia - GO. "TOMOU POSSE" ao Cargo de

Tesoureiro da Câmara Municipal de Britânia, para o período de 01/01/2024 a

31/12/2024 Vereador Francisco Dionisio de Araujo, brasileiro, solteiro RG no

3960714 2.A VIA DGPC-GO e inscrito CPF no 929.757.981-72, residente e

domiciliado na Avenida Tuiuiú, Chácara n° 07, lote n° 10, condomínio Recanto das

Águas, cidade de Britânia, Estado de Goiás.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Britânia ao 01 dia do mês de
janeiro de 2024.

Gii'r  o  imenta da SiIv

Presidente

Francisco Dionisio de Araujo
11  Secretário

Avenida Brasília, N° 1.372 - Centro - CEP: 76.280.000 - Britânia - GO.
Fone: fax (62) 3383-1269 	Email: camarabritania@hotmail.com 	j